
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н 
               АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__» ________ 2019 =?   №___ 
Шёмёршё ял. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

«23»  января  2019 г? № 30 
село Шемурша 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

               

                В целях эффективного использования муниципального имущества 

Шемуршинского района Чувашской Республики на основании Положения «Об 

управлении и распоряжении муниципальной собственностью Шемуршинского района 

Чувашской Республики», утвержденного решением Шемуршинского районного Собрания 

депутатов от 14 декабря 2011 года № 11.5, руководствуясь Уставом Шемуршинского 

района Чувашской Республики, администрация Шемуршинского района Чувашской 

Республики постановляет:   

                1. Утвердить прилагаемый план-график на 2019 год по  проведению проверок на 

предмет сохранности и целевого использования муниципального имущества 

Шемуршинского района, предоставленного на праве оперативного управления или 

хозяйственного ведения. 

               2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела экономики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики 

С.А.Ильину. 

               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

              

Глава администрации 

Шемуршинского района                                                                                            В.В.Денисов 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

Об утверждении плана-графика на 2019 год по 

проведению проверок на предмет сохранности и 

целевого использования муниципального имущества 

Шемуршинского района, предоставленного на праве 

оперативного управления или хозяйственного ведения 

http://www.izh.ru/lawa?d&nd=960500044&prevDoc=960503207&mark=2ET07863DQQV800T708S737HHIJK3BE2S3O1GMUA3K3BE2S3O0OCCSSP#I0


Утвержден 

постановлением   администрации 

Шемуршинского района 

Чувашской Республики 

«23»  января  2019 г.  № 30 

 

План-график на 2019 год по  проведению проверок на предмет сохранности и 

целевого использования муниципального имущества Шемуршинского района, 

предоставленного на праве оперативного управления или хозяйственного ведения 

 

№ 

п/п 

Полное наименование 

муниципальной организации 

Адрес муниципальной 

организации 

Дата 

планируемой 

проверки 

1 

МБОУ «Трехизб-Шемуршинская 

начальная школа – детский сад» 

Шемуршинского района 

Чувашская Республика, 

Шемуршинский район,  

с. Трехизб-Шемурша, 

ул.Центральная, д.3 

18.03.2019 

2 

МБОУ «Малобуяновская основная 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского района 

Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

д.Малое Буяново,  

ул.Карла Маркса, д.36 

17.06.2019 

3 

МБОУ «Старочукальская основная 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского района 

Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

д.Старые Чукалы, 

ул.Комсомольская, д.81 

18.09.2019 

 


